
 

 

Technický list                              

Čistič na rez  10 L, 25 L                                                             B7529 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

  

Slabě kyselý univerzální čistič a odrezovač s obsahem  

tenzidů pro průmyslové použití  
 

 

Přípravek pro odstranění povrchové koroze a oxidace z kovových součástek a 

plechů. Čištěný povrch zbaví i nečistot tukového, olejového a bílkovinného 

původu. 
___________________________________________________________________________ 

 

Přípravek aplikujte na čištěný povrch v neředěné formě, postřikem nebo 

ponorem čištěného materiálu do lázně. Podle síly povrchové koroze či oxidace 

lze rychlejšího a důkladnějšího účinku dosáhnout narušením těchto 

nežádoucích faktorů jemným nebo hrubým kartáčem. Případně lze opětovně 

aplikovat přípravek a postup opakovat. Následně omýt dostatečným 

množstvím vody. Před použitím vždy odzkoušejte snášenlivost. Kovové 

povrchy je vhodné po čištění a opláchnutí konzervovat proti opětovné korozi 

např. přípravkem B7522 Čisticí mazací olej. 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Účinně odstraňuje z kovových materiálů povrchovou korozi a oxidaci. Při 

čištění zoxidované mědi a mosazi máčením v lázni dojde k plné obnově 

měděného či mosazného vzhledu povrchu materiálu. 
 

 využitelný pro běžné kovové materiály jako je měď, mosaz a ocel  

 splňuje požadavky biologické odbouratelnosti dle směrnic EU 

 rozpouští usazeniny organického i anorganického původu 

 nehořlavý přípravek 

 lze aplikovat postřikem nebo ponorem 

 čistič je účinný jak za studena tak horka 

 neobsahuje kyselinu chlorovodíkovou a organická rozpouštědla 

 lze jej neutralizovat vodou 

 slabě kyselý pH 2,5 

 ___________________________________________________________________________ 

 

 vysoce efektivní k odstranění povrchové koroze a oxidace 

 účinně čistí zoxidované povrchy mědi a mosazi 

 po máčení v lázni měděného a mosazného materiálu  

  dojde k plné obnově vzhledu povrchu materiálu¨ 

 vhodný k údržbě strojů, při klempířských, zámečnických a  

kovářských pracích 
 ___________________________________________________________________________ 
 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 
 

 

 

 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Použití: 

 

 

 

 

 
 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


